GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 10 de novembro de 2022.

Ofício Gerência Administrativa n°: 1072/2022

Ref. Resposta ao requerimento n° 335/2022

Prezado,

EXPEDIENTE
i)2

O Secretário Municipal de Educação, Prof. Albano de Souza Tibúrcio, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 13/2021, vem à presença de
Vossa Senhoria em resposta ao requerimento n° 335/2022 informar que os valores
previstos no orçamento da educação para reformas das escolas se encontram no
anexo da PL-95-E-2022, assim distribuídos:

12.365.12.1049 - CONSTRUÇÃO%AMPLIAÇÁÓ ESCOLA_ S EDUCAÇÃO INFANTIL 0
A 3 ANOS R$ 2.362.013,73

12.361.12.1163 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS ENSINO
FUNDAMENTAL R$ 3.876.299.,16

12.361.12.2057 - MANUTENÇÃO DA REDE FÍSICA
R$ 1.201.129,70

Atenciosamente,

Ad:ó "o.erto eirelles
Gerente Ad inistrativo

Ao Sr.,
Vado Silva
Vereador

Prof. Alban d ouzá Tibúrcio
Secretário Munic pal de Educação

C
aiw

a hlinicipal de C
ºnselheirº Lafaiete-fIG

I'raça Barão de Queluz, 11 — Centro — Conselheiro Lafaiete — MG
CEP: 36.400-000 Fone: (31) 3769-8121